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

豊中市服部南町３丁目
7.5

エアコン3基

ー

万円

ファミリーマート:0.5km

セブンイレブン豊中服部南町:0.3km

STORE100豊中服部南店:0.4km

ライフ服部店:0.8km

ダイソー＆スピード豊中服部:0.8km



●環境/ ●環境/

●環境/ ●環境/

ホームメイト
物件№

構 造

ホームメイト
物件№

所在地

家賃

駐車場

礼 金

総戸数

入居可能日

契約形態

取引態様 損害保険

築年月

構 造

ホームメイト
物件№

所在地

家賃

駐車場

礼 金

総戸数

入居可能日

契約形態

取引態様 損害保険

築年月

構 造

ホームメイト
物件№

所在地

家賃

駐車場

礼 金

総戸数

入居可能日

契約形態

取引態様 損害保険

築年月

構 造

所在地

家賃

駐車場

礼 金

総戸数

入居可能日

契約形態

取引態様 損害保険

築年月

5,000円

駐車場なし

ー

ＲＣ造3階建

33戸

即可

一般賃貸借/2年

仲介（一般） 要

1979年4月

共益費

保証金

3DK
(46㎡) マンション 阪急神戸本線 園田駅まで 徒歩21分

子供部屋がある物件特集

B00-3511-212

豊中市上津島２丁目
5.6

敷金礼金ゼロ　オール洋室にリノベーション

ー

万円

サークルK豊中上津島店:0.5km

サークルK名神豊中インター:0.5km

ファミリーマート豊中上津島:0.7km

ポッポ保育園:1km

豊中市立豊島西小学校:0.8km

10,000円

8,800円

200,000円

ＲＣ造8階建

30戸

2024年7月中旬

一般賃貸借/2年

仲介（一般） 要

1999年8月

共益費

敷 金

3LDK
(65.84㎡) マンション 阪急宝塚本線 庄内駅まで 徒歩8分

B00-4846-201

豊中市日出町１丁目
9.8

オートロック　エレベーター付  さくら学園校区

ー

万円

イズミヤ庄内店:0.7km

豊中南警察署:0.1km

エディオン豊中店:0.7km

ジャパン豊中庄内店:0.4km

パントリー庄内店:0.6km

9,000円

15,000円

1ヵ月

ＳＲＣ造9階建

32戸

即可

一般賃貸借/2年

仲介（一般） 要

1986年2月

共益費

保証金

3LDK
(60㎡) マンション 阪急宝塚本線 庄内駅まで 徒歩4分

B00-3606-202

豊中市庄内東町３丁目
7.9

シャンプードレッサー ウォシュレット

ー

万円

グルメシティ庄内店:1.4km

サンクス庄内東町店:0.2km

豊南市場:0.2km

野田小学校:0.3km

豊中市立第十中学校:0.5km

6,000円

10,000円

1.5ヵ月

ＲＣ造8階建

ー

2024年6月中旬

一般賃貸借/2年

仲介（一般） 要

1999年2月

共益費

敷 金

3LDK
(60.13㎡) マンション 阪急宝塚本線 庄内駅まで 徒歩21分

B64-2355-204

豊中市庄内宝町１丁目
7.6

オートロック　エレベーター付き

ー

万円

ファミリーマート庄内宝町三:0.3km

ローソン豊中南インター店:0.4km

ライフ庄内店:0.8km

ホームセンターコーナン豊中:1km



〒561-0831 大阪府豊中市庄内東町2-1-23

http://www.shounai.com

06-6336-8010

9：30～18：00

06-6336-8060

homemate@k.shounai.com

●(公社)全日本不動産協会  (社)近畿地区不動産公正取引協議会  大阪府知事免許 (7)第43693号

●取引態様が記載されていない物件はすべて仲介となります。
●消費税課税項目については、消費税込みの金額で表示しています。仲介手数料は別途必要です。●間取図が現状と異なる場合、現状を優先とし
ます。●情報有効期限／2024年6月6日

ホームメイトＦＣ庄内駅前店

水曜日　第１火曜日

(Z17KC第533号)


